BACE

Wirtschaft Roos
5707 Seengen

SO L Flascherweine Weiss wand Rot

Riesling - Sylvaner Brestenberger

Weingut Lindenmann
Rebsorte: Riesling- Sylvaner

Herkunft: Seengen, Schweiz

Frischer blumig-suffiger Weisswein mit angenehmen Muskataroma
passt hervorragend als Apéro zu Fisch und hellem Fleisch.

Pinot noir Brestenberger

Weingut Lindenmann

Rebsorte: Pinot noir
Herkunft: Seengen, Schweiz

Vollmundiger samtiger Rotwein mit feinen Gerbstoffen passt sowohl
zu gut blrgerlichen Gerichten aus der Region als auch zur
fernostlichen Kichen.

Chardonnay Brestenberger

Weingut Lindenmann

Rebsorte: Chardonnay
Herkunft: Seengen, Schweiz

Hat eine Nase nach reifem Obst aber auch ananasfrische
Komponenten sind zu finden, sehr voll und lang im Abgang.

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWST

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

21.00 sod

440 10d
22.00 sod

5.80 10d
29.00 so0d


https://www.flaschenpost.ch/catalogsearch/result/?q=Ch%C3%A2teau%2BMaison%2BBlanche
https://www.schenk-wine.ch/de/weisswein/chasselas--1
https://www.flaschenpost.ch/catalogsearch/result/?q=Ch%C3%A2teau%2BMaison%2BBlanche
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5707 Seengen

Garanoir Brestenberger

Fr.

Weingut Lindenmann Fr.
Rebsorte: Garanoir
Herkunft: Seengen, Schweiz
Woirziger dunkler Rotwein erinnert manchmal an Pfeffer oder
Kirsche ideal zu Wild.
Merlot del Ticino DOC Runchet i

. . r
Tamborini o
Tamborini
Rebsorte: Merlot
Herkunft: Tessin, Schweiz

Ein weicher, zarter Wein, ausgesprochen fruchtig, fein und
harmonisch und unterscheidet sich sehr von der gewohnten
Tamborini-Tradition.

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWST

5.80
29.00

4.40
22.00

10cl

50 cl

10cl

50l


https://www.flaschenpost.ch/catalogsearch/result/?q=Ch%C3%A2teau%2BMaison%2BBlanche

